АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «10» января 2020            № 2

с. Шунга

 О запрете нахождения людей

на льду водных объектов

В связи с продолжительными неблагоприятными погодными условиями,

отсутствием устойчивого ледового покрова на водных объектах Шунгенского

сельского поселения и с целью предупреждения гибели людей на водных

объектах, в соответствии с п.1 ч.1 ст. 41 Водного Кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Шунгенского

сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Запретить нахождение людей на льду водных объектов, расположенных на

территории Шунгенского сельского поселения до 20 января 2020 года.

2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Шунгенского

сельского поселения

Н.А. Старикин